
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.11.2010 nr 1173 

Osalemine projektis "MHG ja TKiG õpilased 
panustavad kliimamuutuste uurimisse" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "MHG ja TKiG õpilased panustavad kliimamuutuste 
uurimisse", mis esitatakse rahastamiseks Sihtasutusele Keskkonnainvesteeringute Keskus 
keskkonnateadlikkuse programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumus on 145 257 krooni, omafinantseering puudub. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Miina Härma Gümnaasiumi direktor Ene Tannberg, kes 
omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks Miina Härma Gümnaasiumi õpetaja Anne Laius. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeks Miina Hänna Gümnaasiumi direktori asetäitja 
majanduse alal Eda Lemberg. 

6. Korraldus jõustub 10. novembril 2010.a. 

^ W % % ^ \ 
Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


